北京科技大学教务处
教通知【2018】119号

关于2018年新教师教学能力培训（集中培训）的通知
各教学单位：

为帮助新入职教师提高教学能力和业务水平，教师（教学）发展中心组织启动我校2018年度（第七期）新教师教学能力培训（集中培训），现将有关事项通知如下：

一、培训对象
1．2017年9月以后新入职教师和新入站教师博士后。

2．2017年9月前（含教师博士后）入校（入站）但因故未参加2017年9月集中培训的人员。

培训人员名单详见附件2。
二、培训时间

9月27日—11月21日，具体时间详见附件1。
三、培训内容
原则上每周安排一次教学活动，内容主要涉及师德师风、教学理念、教学管理改革、教学设计、教学技巧和方法、质量评价、职业生涯规划等，采取讲座、沙龙、座谈、观摩等形式开展，课程安排详见附件1。

四、工作安排

1．由教师（教师博士后）自愿报名，学院教学秘书汇总参加人员名单，提交到教师（教学）发展中心邮箱中。
2．集中培训采取现场考勤方式，计入新教师培训学时。
附件1：2018年新教师教学能力培训手册
附件2：培训人员名单

联 系 人：李  想
联系电话：62332062
办公地址：办公楼109
邮    箱：jsfzzx@ustb.edu.cn
教务处
教师（教学）发展中心
2018年9月13日